

# LE PETIT FOURNIL

Place Marlene Dietrich, Louvigny. Habitat groupé des Z'écobatisseurs

tel/sms: 06 99 19 79 90

[lepetitfournildephilippe@orange.fr](mailto:lepetitfournildephilippe@orange.fr)

## Horaires d'ouverture :

16h – 19h

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Relâche Mercredi Samedi Dimanche

## PAIN AU LEVAIN NATUREL CUIT AU FEU DE BOIS

**Bis blanc** (T55 et T80), **Mêlé** (T55, T80 et seigle), **Complet seigle** (T80, T110 et seigle)

380 g	2 € la pièce	5,26 €/kg
750 g	3,80 € la pièce	5,07 €/kg
1,5 kg	7,50 € la pièce	5 €/kg

## BAGUETTES DE TRADITION

280 g 1,20 € 4,28 €/kg

## PAIN DE MIE

6,50 €/kg

## BRIOCHES, BRASILLES

14 €/kg

## TEURGOULE

le vendredi

6,50 €/kg

**D'autres spécialités selon le jour, l'humeur et vos commandes**

Miches de toutes tailles,  
pain de seigle, engrain, pains au lait, tartes...

Un autre pain est possible